

FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

| | | |
|------------------|---|------------------|
| CODIGO | DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO | FECHA INVENTARIO |
| 1113-0008-123-00 | DIRECCIÓN GENERAL DE PARTICIPACIÓN COMUNITARIA Y SERVICIOS DI | 30/09/2018 |
| CODIGO | CUENTA CONTABLE | |
| 1232.03 | De Oficina y Muebles | |

| DESCRIPCION | Cantidad | Valor Unitario | Valor Total |
|--|------------|----------------|-------------------|
| EQUIPO DE COMPUTACION ELECTRONICA | 281 | | 944,174.90 |
| MONITOR | 9 | 1,585.45 | 14,269.05 |
| CPU | 7 | 5,956.47 | 41,695.29 |
| CPU | 8 | 5,600.00 | 44,800.00 |
| SCANNER | 2 | 71,364.00 | 142,728.00 |
| SCANNER DE BARRAS | 1 | 2,361.66 | 2,361.66 |
| SCANNER | 4 | 7,800.00 | 31,200.00 |
| MONITOR | 16 | 1,869.00 | 29,904.00 |
| MOUSE | 22 | 100.00 | 2,200.00 |
| COMPUTADORA PORTATIL | 3 | 10,795.00 | 32,385.00 |
| COMPUTADORA PORTATIL | 3 | 15,272.08 | 45,816.24 |
| UPS | 40 | 624.00 | 24,960.00 |
| COMPUTADORA DE ESCRITORIO | 11 | 6,647.83 | 73,126.13 |
| MOUSE | 1 | 200.00 | 200.00 |
| MONITOR | 7 | 1,059.97 | 7,419.79 |
| UPS | 1 | 343.57 | 343.57 |
| TECLADO | 33 | 125.00 | 4,125.00 |
| TECLADO | 18 | 250.00 | 4,500.00 |
| HUB | 3 | 250.00 | 750.00 |
| CPU | 3 | 8,352.23 | 25,056.69 |
| CPU | 30 | 6,315.00 | 189,450.00 |
| CPU | 9 | 9,300.00 | 83,700.00 |
| DISKETTERAS EXTERNAS | 18 | 250.00 | 4,500.00 |
| COMPUTADORA DE ESCRITORIO | 7 | 8,140.00 | 56,980.00 |
| AGENDAS ELECTRONICAS (IPAQ POCKET) | 8 | 3,920.00 | 31,360.00 |
| CPU | 4 | 8,093.10 | 32,372.40 |

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

| | | |
|------------------|---|-------------------------|
| CODIGO | DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO | FECHA INVENTARIO |
| 1113-0008-123-00 | DIRECCIÓN GENERAL DE PARTICIPACIÓN COMUNITARIA Y SERVICIOS DE | 30/09/2018 |
| CODIGO | CUENTA CONTABLE | |
| 1232.03 | De Oficina y Muebles | |

| DESCRIPCION | Cantidad | Valor Unitario | Valor Total |
|--|-----------|----------------|-------------------|
| MOUSE | 12 | 225.00 | 2,700.00 |
| COMPUTADORA PORTATIL*** | 1 | 15,272.08 | 15,272.08 |
| MAQUINAS IMPRESORAS Y OTROS | 33 | | 163,098.19 |
| SWITCH | 3 | 250.00 | 750.00 |
| MAQUINA IMPRESORA LASER HEWLET PACKARD (INDICAR MODELO) | 11 | 2,950.00 | 32,450.00 |
| IMPRESORA | 4 | 17,316.00 | 69,264.00 |
| IMPRESORA | 2 | 12,578.79 | 25,157.58 |
| IMPRESORA | 13 | 2,728.97 | 35,476.61 |
| MUEBLES DE MADERA -AMUEBLADOS- ESCRITORIOS Y SILLAS | 3 | | 9,981.88 |
| ORGANIZADOR DE MADERA | 1 | 323.00 | 323.00 |
| AMUEBLADO DE SALA | 2 | 4,829.44 | 9,658.88 |
| MUEBLES DE METAL -ARCHIVADORES, ARMARIOS, ESTANTERIAS Y GABINETES | 91 | | 110,637.10 |
| ARCHIVO ROBOT | 3 | 525.00 | 1,575.00 |
| ARCHIVO ROBOT | 1 | 661.08 | 661.08 |
| ARCHIVO DE METAL DE 4 GAVETAS | 5 | 804.50 | 4,022.50 |
| ARCHIVO ROBOT DE METAL DE DOS GAVETAS | 1 | 595.00 | 595.00 |
| LIBRERA DE METAL. | 1 | 700.00 | 700.00 |
| ARCHIVO DE METAL DE 4 GAVETAS | 1 | 958.57 | 958.57 |
| CREDENZA DE METAL | 2 | 394.00 | 788.00 |
| ARCHIVO DE METAL DE 4 GAVETAS | 1 | 830.00 | 830.00 |
| ARCHIVO DE METAL DE 4 GAVETAS | 1 | 1,700.00 | 1,700.00 |
| ARCHIVO DE METAL DE 4 GAVETAS | 6 | 710.00 | 4,260.00 |
| ARCHIVO DE METAL DE 4 GAVETAS | 3 | 640.00 | 1,920.00 |
| ARCHIVO DE METAL DE 4 GAVETAS | 2 | 1,029.00 | 2,058.00 |
| ARCHIVO DE METAL DE 4 GAVETAS | 2 | 815.00 | 1,630.00 |
| ARCHIVO DE METAL DE DOS GAVETAS. | 1 | 640.00 | 640.00 |

Elaboro

FIRMA

Va. Bo.

FIRMA

FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

| | | |
|------------------|---|-------------------------|
| CODIGO | DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO | FECHA INVENTARIO |
| 1113-0008-123-00 | DIRECCIÓN GENERAL DE PARTICIPACIÓN COMUNITARIA Y SERVICIOS DI | 30/09/2018 |
| CODIGO | CUENTA CONTABLE | |
| 1232.03 | De Oficina y Muebles | |

| DESCRIPCION | Cantidad | Valor Unitario | Valor Total |
|--|-----------|----------------|------------------|
| CREDENZA DE METAL | 1 | 525.00 | 525.00 |
| LIBRERA DE METAL. | 1 | 907.50 | 907.50 |
| ARCHIVO DE METAL DE 6 GAVETAS | 30 | 1,949.00 | 58,470.00 |
| ARCHIVO DE METAL DE 4 GAVETAS | 5 | 942.00 | 4,710.00 |
| ARCHIVO ROBOT | 1 | 289.22 | 289.22 |
| ARCHIVO DE METAL DE 4 GAVETAS | 2 | 1,102.07 | 2,204.14 |
| ARCHIVO DE METAL DE 6 GAVETAS | 6 | 1,250.00 | 7,500.00 |
| ARCHIVO ROBOT | 3 | 590.00 | 1,770.00 |
| ARCHIVO DE METAL DE 4 GAVETAS | 4 | 1,133.11 | 4,532.44 |
| ARCHIVO DE METAL DE 4 GAVETAS | 2 | 933.60 | 1,867.20 |
| ARCHIVO ROBOT DE METAL DE DOS GAVETAS | 2 | 669.90 | 1,339.80 |
| ARCHIVO DE METAL DE 4 GAVETAS | 3 | 1,086.55 | 3,259.65 |
| ARCHIVO DE METAL DE 4 GAVETAS | 1 | 924.00 | 924.00 |
| MUEBLES DE METAL -MAQUINAS VARIAS CLASES- | 3 | | 24,189.00 |
| SUMADORA | 1 | 299.00 | 299.00 |
| FOTOCOPIADORA MULTIFUNCIONAL | 1 | 20,900.00 | 20,900.00 |
| MAQUINA FOTOCOPIADORA. | 1 | 2,990.00 | 2,990.00 |
| MUEBLES DE METAL ESCRITORIOS, SILLAS, MESAS, PAPELERAS Y BOTES DE METAL | 90 | | 58,302.86 |
| SILLA TIPO SECRETARIA CON RODOS | 2 | 736.83 | 1,473.66 |
| ESCRITORIO TIPO SECRETARIAL | 1 | 2,111.15 | 2,111.15 |
| SILLA TIPO SECRETARIA CON RODOS | 1 | 736.84 | 736.84 |
| SILLA TIPO SEMI EJECUTIVA. | 47 | 416.00 | 19,552.00 |
| SILLA TIPO SECRETARIA CON RODOS | 4 | 819.62 | 3,278.48 |
| SILLA TIPO SECRETARIA CON RODOS | 4 | 819.63 | 3,278.52 |
| SILLA TIPO SECRETARIA CON RODOS | 2 | 320.00 | 640.00 |
| SILLA GERENCIAL CON RODOS | 1 | 2,483.71 | 2,483.71 |

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

| | | |
|------------------|---|-------------------------|
| CODIGO | DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO | FECHA INVENTARIO |
| 1113-0008-123-00 | DIRECCIÓN GENERAL DE PARTICIPACIÓN COMUNITARIA Y SERVICIOS DE | 30/09/2018 |
| CODIGO | CUENTA CONTABLE | |
| 1232.03 | De Oficina y Muebles | |

| DESCRIPCION | Cantidad | Valor Unitario | Valor Total |
|---|----------|----------------|---------------------|
| SILLA DE METAL TIPO ESPERA | 6 | 436.03 | 2,616.18 |
| ESCRITORIO TIPO SECRETARIAL | 2 | 2,111.16 | 4,222.32 |
| SILLA TIPO EJECUTIVA CON RODOS | 1 | 2,250.00 | 2,250.00 |
| SILLA TIPO SECRETARIA CON RODOS | 4 | 390.00 | 1,560.00 |
| ESCRITORIO TIPO SECRETARIAL | 15 | 940.00 | 14,100.00 |
| OTROS MOBILIARIOS DE METAL | 3 | | 2,705.00 |
| LIBRERA DE 3 ENTREPAÑOS MOVIBLES DE 55 X 45 X 18 PULGADAS CON VIDRIO DE 5MM Y CHAPA, LAMINA 0.70MM | 1 | 890.00 | 890.00 |
| LIBRERA DE 3 ENTREPAÑOS MOVIBLES DE 55 X 45 X 18 PULGADAS CON VIDRIO DE 5MM Y CHAPA, LAMINA 0.70MM | 2 | 907.50 | 1,815.00 |
| TOTAL CUENTA: 1232.03 | | | 1,313,088.93 |

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

| | | |
|------------------|---|-------------------------|
| CODIGO | DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO | FECHA INVENTARIO |
| 1113-0008-123-00 | DIRECCIÓN GENERAL DE PARTICIPACIÓN COMUNITARIA Y SERVICIOS DE | 30/09/2018 |
| CODIGO | CUENTA CONTABLE | |
| 1232.05 | Educativa, Cultural y Recreativa | |

| DESCRIPCION | Cantidad | Valor Unitario | Valor Total |
|--------------------------------------|-----------|----------------|------------------|
| EQUIPO MICROFILM Y PROYECCION | 1 | | 4,500.00 |
| PROYECTOR MULTIMEDIA | 1 | 4,500.00 | 4,500.00 |
| EQUIPOS FOTOGRAFICOS | 14 | | 18,345.00 |
| CAMARA FOTOGRAFICA DIGITAL. | 13 | 850.00 | 11,050.00 |
| CAMARA FOTOGRAFICA | 1 | 7,295.00 | 7,295.00 |
| TOTAL CUENTA: 1232.05 | | | 22,845.00 |

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

| | | |
|------------------|---|-------------------------|
| CODIGO | DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO | FECHA INVENTARIO |
| 1113-0008-123-00 | DIRECCIÓN GENERAL DE PARTICIPACIÓN COMUNITARIA Y SERVICIOS DI | 30/09/2018 |
| CODIGO | CUENTA CONTABLE | |
| 1232.06 | De Transporte, Traccion y Elevacion | |

| DESCRIPCION | Cantidad | Valor Unitario | Valor Total |
|---|-----------|----------------|---------------------|
| VEHICULOS PEQUEÑOS DESTINADOS AL CAMPO | 19 | | 2,701,561.60 |
| JEEP | 1 | 71,288.64 | 71,288.64 |
| PICK-UPS | 2 | 149,148.80 | 298,297.60 |
| PICK-UPS | 13 | 147,574.00 | 1,918,462.00 |
| JEEP | 1 | 133,665.36 | 133,665.36 |
| PICK-UPS | 1 | 142,750.00 | 142,750.00 |
| PICK-UPS | 1 | 137,098.00 | 137,098.00 |
| TOTAL CUENTA: 1232.06 | | | 2,701,561.60 |

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

| | | |
|------------------|---|-------------------------|
| CODIGO | DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO | FECHA INVENTARIO |
| 1113-0008-123-00 | DIRECCIÓN GENERAL DE PARTICIPACIÓN COMUNITARIA Y SERVICIOS DE | 30/09/2018 |
| CODIGO | CUENTA CONTABLE | |
| 1232.07 | De Comunicaciones | |

| DESCRIPCION | Cantidad | Valor Unitario | Valor Total |
|--------------------------------|----------|----------------|------------------|
| ACCESORIOS DE TELEFONIA | 32 | | 27,488.00 |
| FAX | 32 | 859.00 | 27,488.00 |
| EQUIPO DE RADIO | 55 | | 57,400.00 |
| GPS | 5 | 1,320.00 | 6,600.00 |
| GPS | 50 | 1,016.00 | 50,800.00 |
| TOTAL CUENTA: 1232.07 | | | 84,888.00 |

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

| | | |
|------------------|---|-------------------------|
| CODIGO | DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO | FECHA INVENTARIO |
| 1113-0008-123-00 | DIRECCIÓN GENERAL DE PARTICIPACIÓN COMUNITARIA Y SERVICIOS DE | 30/09/2018 |
| CODIGO | CUENTA CONTABLE | |
| 1237.00 | Otros Activos Fijos | |

| DESCRIPCION | Cantidad | Valor Unitario | Valor Total |
|------------------------------|------------|----------------|---------------------|
| EQUIPO DE COCINA | 2 | | 3,494.50 |
| REFRIGERADORA | 1 | 1,499.00 | 1,499.00 |
| HORNO MICROHONDAS | 1 | 1,995.50 | 1,995.50 |
| OTROS EQUIPOS | 11 | | 11,176.00 |
| GPSGARMIN | 11 | 1,016.00 | 11,176.00 |
| TOTAL CUENTA: 1237.00 | | | 14,670.50 |
| TOTAL => | 638 | | 4,137,054.03 |

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA